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VEF säljer sitt innehav i portföljbolaget Blackbuck

VEF AB (publ) (“VEF” eller “Bolaget”) har sålt hela sitt återstående innehav i det indiska portföljbolaget 
Blackbuck, en ledande plattform för lastbilar i Indien. Blackbuck har levererat en stark aktieprisutveckling 
sedan sin notering i November 2024 och i och med utgången av VEF:s lock-up har hela innehavet sålts.

VEF meddelade den 22 november 2024 att dess indiska portföljbolag Blackbuck framgångsrikt genomfört sin 

börsintroduktion. VEF sålde 40% av sitt innehav i börsintroduktionen och fick c. 2 mnUSD i bruttolikvid. Sedan 

noteringen har aktiepriset stigit med mer än 73% (per 21 maj 2025). Den här veckan sålde VEF hela sitt 

återstående innehav vilket genererat ytterligare 5 mnUSD i bruttolikvid. Försäljningen gjordes till c. 10% premium 

mot VEF:s rapporterade substansvärdering i 1Q25.

“Vi är stolta över att ha varit del av Blackbucks resa sedan deras serie E-runda under 2021. Rajesh och teamet 

har sedan dess växt verksamheten meningsfullt och når nu 1 av 3 lastbilar dagligen i Indien och har levererat 

starkt de första 6 månaderna som noterat bolag. De adresserar en enorm adresserbar marknad i en av de mest 

spännande marknaderna globalt och vi önskar dem fortsatt framgång i deras resa,” kommenterar Alexis 

Koumoudos, CIO på VEF.

“Blackbuck är ett kvalitetsbolag och dess resultat och aktieprisutveckling har inte förvånat oss. I och med 

utgången av vår lock-up tog vi chansen att realisera återstoden av vårt innehav vilket innebär att vi fortsätter 

leverera enligt vår kortsiktiga strategi att genomföra värdeskapande försäljningar och stärka vår balansräkning. 

Detta ger oss möjlighet att fortsätta med återköpen av våra obligation och aktier på attraktiva nivåer,” 

kommenterar Dave Nangle, CEO på VEF.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Cathal Carroll, Investor Relations: +46 (0) 8-545 015 50

Om oss
VEF AB (publ) är ett investmentbolag vars syfte är att investera i bolag i ett tidigt skede som erbjuder moderna 

finansiella tjänster i tillväxtmarknader. Vi tar minoritetsandelar, är aktiva investerare med styrelserepresentation i 

våra portföljbolag och strävar efter att alltid backa de bästa entreprenörerna på de marknader vi är aktiva i. Vi 

fokuserar på stora tillväxtmarknader och investerar över hela spektrat av finansiella tjänster inklusive betalningar, 

kreditgivning, mobila lösningar och förmögenhetsförvaltning. VEF är noterat i Sverige på Nasdaq Stockholms 

huvudlista under kortnamnet VEFAB. För mer information om VEF, besök www.vef.vc. [MW1] 
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